

مراسم فارغ التحصیلی دانشجویان دانشگاه افسری ارتش جمهوری اسلامی - 16 / اسفند / 1374

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا، عصر امروز در مراسم فارغ التحصیلی دوره بیست و هفتم دانشجویان دانشگاه افسری نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران، طی سخنانی اقدامات و فعالیتهای تروریستی سازمان سیای آمریکا و دستگاههای بداندیش رژیم صهیونیستی را محکوم کردند و تنفر و انزجار خود را نسبت به این اقدامات شرم آور ابراز داشتند.

در این مراسم که جمعی از فرماندهان عالیرتبه نیروهای مسلح و وابستگان نظامی سفارتخانه های خارجی در ایران نیز حضور داشتند، فرمانده کل قوا به استمرار دشمنی و کینه توزی قدرتهای استکباری علیه جمهوری اسلامی ایران اشاره کردند و فرمودند: رسانه های خبری و اطلاع رسانی وابسته به صهیونیسم، ملت ایران و مسؤولان نظام اسلامی را به تروریسم متهم می کنند اما از نظر ما، تروریسم، کار کسانی است که در ذات خود، دچار انحراف هستند و امروز کسانی که در فلسطین اشغالی حکومت می کنند، و نیز حامیان آمریکایی آنها در راس تروریسم بین الملل قرار دارند. مقام معظم رهبری با تأکید بر تنفر ملت ایران از اقدامات تروریستی آمریکا و دستگاههای صهیونیستی فرمودند: مادام که ایران عزیز در میان کشورها و ملتها به عنوان کشور اسلامی می درخشد، هدف فعالیتهای تروریستی و اقدامات شرم آور دشمنان اسلام یعنی سازمان سیای آمریکا، دستگاههای صهیونیستی و همکاران بداندیش و بدخواه آنان قرار دارد. کسانی که از سر بدخواهی به کینه توزی، خدعه و دشمنی خود با این ملت ادامه می دهند، باید بدانند که همچون گذشته شکست خواهند خورد زیرا ملت ایران به مانند کوه در مقابل آنها پایدار و مقاوم ایستاده است.

حضرت آیت الله خامنه ای هدف رسانه های خبری استکبار از تکرار شعارهایی علیه جمهوری اسلامی ایران را منحرف کردن اذهان مردم در آستانه برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی دانستند و فرمودند: روز جمعه روز امتحان و اقدام و روز تعیین سرنوشت کشور برای یک دوره چهارساله است و ملت ایران این بار نیز با اقدام قاطع خود مشت محکمی را به دهان دشمنان اسلام خواهد کوبید.

مقام معظم رهبری با تأکید بر اهمیت گزینش نمایندگان خوب برای مجلس شورای اسلامی فرمودند: نمایندگانی که مؤمن، شجاع، مسئولیت شناس، دلسوز و خدمتگزار مردم و مایوس کننده دشمن باشند، یک مجلس خوب و شایسته را به وجود خواهند آورد و چنین مجلسی نیز دولتی خوب و کارآمد را بر خواهد گزید که ثمره آن حرکت صحیح و کار خوب برای مردم است بنا بر این مجلس خوب کلید کارهای صحیح در کشور محسوب می شود. رهبر معظم انقلاب اسلامی با تأکید بر اهمیت حضور گسترده مردم در انتخابات فرمودند: مردم باید در گزینش نمایندگان خود به دقت تحقیق و مطالعه کنند و از روی احساس و وظیفه به پای صندوقهای رأی بروند و با همین احساس آراء خود را به صندوقهای اخذ رای بریزند. جهانیان و بویژه دشمنان اسلام روز جمعه به مفهوم واقعی ایران انقلابی و متعهد پی خواهند برد و خواهند دید که ملتی با داشتن هفده سال تجربه انقلاب، اکنون از گذشته مجرب تر، قوی تر و هوشیارتر عمل می کند و در این تجربه نیز پرافتخار و سربلند بیرون خواهد آمد. فرمانده کل قوا در بخش پایانی سخنانشان از ارتش و سپاه به عنوان دو بازوی نیرومند و رو به تکامل هر چه بیشتر برای نظام جمهوری اسلامی ایران یاد کردند و خطاب به فارغ التحصیلان دانشگاه افسری تصریح کردند که تلاش آنان در مراکز علمی و نظامی خدمتی بزرگ به ملت دلیر ایران و به تاریخ درخشان آن است. رهبر معظم انقلاب اسلامی در آغاز این مراسم در برابر یادواره شهدا حضور یافتند و با قرائت فاتحه مقام شامخ شهدا را گرامی داشتند. سپس از یگانهای مستقر در میدان سان دیدند. فرمانده کل قوا همچنین دانشنامه ها و جوایز دانشجویان و اساتید ممتاز و مسؤولان برگزیده واحدهای مدیریتی دانشگاه افسری را به آنان اهداء کردند.

بر اساس این گزارش در این مراسم همچنین سرتیپ دادبین فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی مقدم

فرمانده کل قوا را گرامی داشت و سپس فرمانده این دانشگاه گزارشی از وضعیت تحصیلی دانشجویان را به استحضار رساند.
در جریان این مراسم گروهی از دانشجویان دانشگاه افسری به اجرای نمایش و حرکات رزمی ورزشی پرداختند و در پایان یگانهای مستقر در میدان از مقابل کلام الله مجید و فرمانده کل قوا رژه رفتند.